
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ SƠN TÂY 
  

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sơn Tây, ngày       tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển trong kỳ thi tuyển  

chức danh lãnh đạo, quản lý thị xã Sơn Tây năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ SƠN TÂY 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-UBND, ngày 16/5/2023 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc ban hành Kế hoạch tiếp tục và mở rộng thí điểm thi tuyển 

chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc sở, ban, ngành; UBND quận, 

huyện, thị xã và đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố;  

Căn cứ Thông báo số 1581-TB/TU ngày 13/12/2024 Kết luận của Ban 

Thường vụ Thị ủy tại kỳ họp thứ 87;  

Căn cứ Kế hoạch số 336/KH-UBND ngày 19/9/2024 của UBND thị xã 

Sơn Tây về việc thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý thị xã Sơn Tây năm 2024; 

 Theo đề nghị của Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý thị xã Sơn 

Tây năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản 

lý thị xã Sơn Tây năm 2024 đối với 08 ứng viên dự thi (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ thị xã hướng dẫn người trúng tuyển hoàn 

thiện hồ sơ; tham mưu thực hiện quy trình tiếp theo trong công tác bổ nhiệm cán 

bộ theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã Sơn Tây; Trưởng phòng 

Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; các ứng viên có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- Thường trực Thị ủy; 

- CT, Các PCT UBND thị xã; 

- Ban Tổ chức Thị ủy; 

- Cổng TTĐT thị xã; 

- Đơn vị có chỉ tiêu thi tuyển; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

Ngô Đình Ngũ 



 


		2025-01-03T15:41:09+0700


		2025-01-06T14:35:42+0700


		2025-01-06T18:10:15+0700
	Ngô Đình Ngũ


		2025-01-07T16:22:00+0700


		2025-01-07T16:22:00+0700


		2025-01-07T16:22:00+0700




